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CONVOCATORIA PUBLICA: 032-2022

OBJETO DEL PROCESO: SUMINISTRO DE CARPETAS Y CAJAS DE ARCHIVO PARA LA E.S.E
HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA.

FECHA: 03/JUNIO/2022

INFORMES DE EVALUACION JUR?DICA, FINANCIERA Y TECNICA PRELIMINAR
EVALUACION DE LAS PROPUESTAS

VALOR DE LA :
PROPONENTE PROPUESTA JURIDICA EXPERIENCIA TECNICA
HECTOR JULIO
CORREA $94.238.083 NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE

Publicado este informe, la E.S.E. HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA, otorgara un plazo
de un (01) dia para la presentacion de observaciones y/o subsanar documentacion a la evaluacion,
(Desde la fecha de publicacion y hora del traslado de la evaluacion y hasta antes de las 02:00 p.m. del
06 de junio de 2022

La presente evaluacion serd publicada en la pagina WEB del Hospital y en el SECOP,
www.contratos.gov.co,
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MONICA MA FORERO LAURA CATHERIN
Asesor de Desarrollo de Servicios Coordinadora Actividades de Cgntratacion
Secretaria Técnica

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA Y LA INFORMACION
QUE POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS AUTORIZADAS POR LA
COORDINACION DEL SISTEMA DF GARANTIA DE CALIDAD
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INFORME DE EVALUACION JURIDICA PRELIMINAR

VERIFICACION CAPACIDAD JURIDICA

CONVOCATORIA PUBLICA No. 32 DE 2022.

OBJETO: "SUMINISTRO DE CARPETAS Y CAJAS DE ARCHIVO PARA LA E.S.E HOSPITAL
UNIVERSITARIO SAN RAFAEL TUNJA".

INFORME DE EVALUACION

Dentro del término establemdo en el cronograma de la convocatoria publica de la referencia, se
presentaron:

EVALUACION DE LAS PROPUESTAS

FECHA HORA

PROPONENTE TOTAL FOLIOS | VALOR PROPUESTA A 16
PROPONENTE TOTAL FOLIOS | VALOR PROPUESTA RADICACION | RADICACION

HECTOR JULIO CORREA
PORRAS

02 de junio de

50 folios $ 92.820.000 M/CTE. 2022,

08:34 a.m.

PROPUESTA DE HECTOR JULIO CORREA PORRAS

~ REQUISITOS |

 CAPACIDAD JURIDIC

CARTA DE PRESENTACION DE

LA OFERTA (ANEXO 1) No aplica. 2 CUMPLE.
COPIA DE CEDULA DE HECTOR JULIO CORREA PORRAS 11 CUMPLE
CIUDADANIA C.C. 9.532.244 '

CERTIFICADO DE EXISTENCIA | ° co . o ovmedicion: 31/05/2022

Y REPRESENTACION LEGAL i 7 CUMPLE.
Y/0 MATRICULA MERCANTIL Fecha de Matricula: 01/09/2011
AUTORIZACION DEL ORGANO :
SOCIETARIO No aplica 7 CUMPLE.
RUT Expedicion del RUT: 26/04/2022 8 CUMPLE,

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJAY LA
INFORMACION QUE POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS
AUTORIZADAS POR LA COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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Certificacion de cumplimiento con las
obligaciones con el sistema de
SEGURIDAD soCTAL | *#8 T =8 e e
INTEGRAL - APORTES P 5 : 9y 10 CUMPLE.
PARAFISCALES CORREA FOREASgUien aiere
planilla integrada de autoliquidacion
de aportes comprobante de pago
Bancoomeva #446667867
Fecha de
CERTIFICADO ANTECEDENTES | Del representante expedicién: 14 CUMPLE
DISCIPLINARIOS legal: 31/05/2022
Fecha de
CERTIFICA;;;)J;I:E?CEDENTES Del re;ljgees:la.ntante expedicién: 15 CUMPLE.
9a): 31/05/2022
CERTIFICADO ANTECEDENTES o i
JUDICIALES Fecha de expedicion: 31/05/2022 12 CUMPLE.
CERTIFICADO DE SISTEMA
NACIONAL DE MEDIDAS Fecha de expedicién: 31/05/2022 13 CUMPLE.
CORRECTIVAS
LIBRETA MILITAR HOMBRES ;

MENORES DE 50 ANOS No aplica. N/A. NO APLICA
CERTIFICACION BANCARIA Fecha de expedicion: 22/03/2022. 16 CUMPLE.
HOJA DE VIDA DE PERSONA Fecha de diligenciamiento:

NATURAL O JURIDICA 19al21 |  CUMPLE.

DECLARACION JURAMENTADA

DE NO ENCONTRARSE
INCURSO DE INHABILIDAD, No aplica. %) CUMPLE.

INCOMPATIBILIDAD O
PROHIBICI’ONES (ANEXO 2)

DECLARACION JURAMENTADA
DONDE CONSTA TENER PLENA .
CAPACIDAD PARA No aplica. 4 CUMPLE.,
CONTRATAR (ANEXO 3)
Fecha de diligenciamiento:
FORMULARIO SARLAFT 02/05/2022. 17y 18 CUMPLE.
REGISTRO UNICO DE
PROPONENTES N/A N/A NO APLICA
Se realizo verificacion en la
KARDEX DE PROVEEDORES plataforma en donde se verificé que N/A NO CUMPLE.
se encuentra desactualizado

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA'Y LA
INFORMACION QUE POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS

AUTORIZADAS POR LA COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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Una vez efectuada la verificacion de los requisitos habilitantes juridicos de la propuesta presentada
por HECTOR JULIO CORREA PORRAS, identificado con cédula de ciudadania No. 9.532.244,
y verificados los documentos, se encuentra que la propuesta NO CUMPLE con lo establecido en la
Convocatoria Plblica No. 32 de 2022.

FECHA: 02 DE JUNIO DE 2022.

Uor A\ W)
LAURA CAT INE

Coordinadora Actividades de\Contratacion

Il

Proyecté: Andrea Tarazona = \
V

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJAY LA
INFORMACION QUE POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS
AUTORIZADAS POR LA COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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Fecha: 01/11/2021

DOCTOR

VERIFICACION CAPACIDAD TECNICA

YAMIT NOE HURTADD NEIRA

GERENTE

ESE HOSPITAL SAN RAFAEL DE TUNJA

Respetado Doctor

Con el presente escrito me permito emitir concepto de la(s) propuesta(s) presentadas, informando

MODALIDAD DE CONTRATACION: CONVOCATORIA PUBLICA No 032 DE 2022

OBJIETO DEL PROCESD: “SUMINISTRO DE CARPETAS Y CAJAS DE ARCHIVO PARA LA ES.E
HOSPITAL UNIVERSITARIC SAN RAFAEL DE TUNJA”

PROPONENTE: HECTOR JULIO CORREA PORRAS

FECHA: 02 de junio de 2022

VERIFICACION DE DOCUMENTOS Y REQUISITOS TECNICOS

ITEM OBSERVACION | FOLICS
i. Propuesta técnica
e CUMPLE FOLIO 6
(ANEXO 5 de Iz invitacion)
VERTFICA IO DE ESPECIFICA CIONES TECNICAS
V/u :
¥/ TOTAL v/u V/ TOTAL CUMPLE / MO
BEM| FRODILTO SARACTERISTICAS CANTIGAGES | ESTUDIO | ESTUDIO PREVIO| PROPUESTA | PROPUESTA |  CUMPLE
1 Carpetas  |Material propalcote blanco con logo de 500 $ 6300](% 3,150,000 | ¢ 6,000 | $ 3,000,000 CUMPLE
blarcas  {la institucién y carpetas de solapas
laterales para la documentacion de
conservacion total o de altos tiempos
de retencion.
2 Carpetas  {Material de carton, con ganchos y 4000 $ 5167 |% 20,666,667 | $ 5,100 | $ 20,400,000 CUMPLE
Historia clinica |medidas, impresién y logos de la
institucidn, segin muestra
3 | Carpetas para {Material de carton, con ganchos y 3000 $ 5750 |% 17,250,000 | $ 5700 | ¢ 17,100,000 CUMPLE
policia medidas, impresion y legos de la
institucion, segun muestra
4 Caja para |Material de carton, con base 2500 $ 7450 |$% 18,625,000 | $ 7,400 | $ 18,500,000 CUMPLE
archivo General{roquelada y sistema de tapa,
resistente, color Kraft, rotulada para
ser marcada, con sistema ideal para
evitar que se deforme o se desfonda
5 | Carpetas para {Carpeta en juego de tapas y 5000 $ 3,900|$ 19,500,000 | $ 3,800 | $ 19,000,000 CUMPLE
archivo general {contratapas legajadores en cartén en
yute con perforaciones redondas para
el gancho
SUETOTAL $ 79,191,666.67 $ 78,000,000
WA $ 15,046,416.67 $ 14,820,000 | CUMPLE
TOTAL $ 94,238,083.33 $ 92,820,000
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E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNIA
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EVALUACION TECNICA
VERSION: 02 PRELIMINAR Facha: 01/11/2021

VERIFICACION REQUISITOS DE EXPERIENCIA

frem . OBSERVACION | FOLIOS | (~UNPbe/
EXPERIENCIA GENERAL
Contrato 1
El oferente deberd adjuntar una (01) certificacion | Empresa/ Entidad:
de un contrato ejecutado y liquidado con | E.S.E HOSPITAL
entidades publicas o privadas, nacionales o | UNIVERSITARIO SAN
internacionales, con objeto de similar naturaleza | RAFAEL DE TUNJA FOLIO NO

y alcance, con calificacion minima buena o | Objeto: Suministro de
excelente o recibido a satisfaccidn y cuya | elementos de aseo y
sumatoria sea igual o superior al 100 % del valor | papeleria,

establecido en el Presupuesto Oficial. Valor del contrato:
$242.221.970

22-38 CUMPLE

Las certificaciones en su contenido deben ser
totalmente legibles.

EXPERIENCIA ESPECIFICA Contrato 1

Ernpresa/ Entidad:

El oferente debera adjuntar méximo dos (02) | COMERCIALIZADORA
certificaciones de contratos ejecutados vy | PINEDA: Suministro de
liquidados con entidades publicas o privadas | carpetas para
prestadoras de servicics de salud, nacionales o | expedientes, cajas de
internacionales, cuyo cbjeto sea el suministro de | archivo y papeleria
carpetas y cajas de archivo, con calificacién | impresa Valor del
minima buena o excelente o recibido a | contrato: $80.000.000
satisfaccion y cuya sumatoria sea igual o superior FOLIO NO

al 95 % del valor establecido en el Presupuesto | Contrato 2 39-44 CUMPLE
Oficial, Empresa/ Entidad:

CL DISTRIBUCIONES:
Las certificaciones en su contenido deben ser | Suministro de Material
totalmente legibles. para archivo .

personalizado: cajas
de cartdn y carpetas
de archivo cuatro
aletas,

Valor del contrato:
$99.450.000

El proponente NO CUMPLE ya que las certificaciones no son de entidades prestadoras de salud.

INFORME DE EVALUACEGH TECNICA Y ECONOMICA
EVALUACION DE LAS PROPUESTAS
VALOR ESPECIFICACIONES = PROPUESTA
PROPONENTE | prOPUESTA TECNICAS | ECONOMIcA | TorCRIENCIA
HECTOR
JULIO $92.820.000 CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
CORREA

ESTE DOCUMENTOQ ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN HAFAEL DE TUNJAY LA INFORMACION
QUE POSEE £S CONFIDENCIAL, SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS AUTORIZADAS POR LA
COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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Una vez efectuada la verificacion de los requisitos técnicos de la propuesta presentada por, HECTOR
JMED CORREA identificada Nit. 9532244-6, por un valor total de NOVENTA ¥ DOS MILLONES
OCHOCIENTOS VEINTE MIL PESQS MCTE ($92.820.000), y verificados los documentos, ss
encuentra que la propuesta MO CUMPLE lo establecido en la convocatoria plblica N© 032 de 2022.

La presente evaluacion sera publicada en la pagina WEB del Hospital y en el SECOP,

www.contratos.gov.ce,

Atentamente,

DIANA CA INA TUTA LOPEZ
Lider Almacén

C.C. Carpeta del contrato
Elaboro: Diana Catalina Tuta Lopez / Lider Almacén

firb B2

YULIETH ALEXANDRA PARRA
ROMCANCIO
Subgerente Administrativa y Financiera

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE MOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNIA Y LA INFORMACION

QUE POSEE £S CONFIDENCIAL, SU REPROI
COORDINACION

CCION ESTARA DADA A "E'RA'L"E‘S DE COPIAS AUTCRIZADAS POR LA
DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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